Processo nº 59004.001928/2025-81, resolve:

 

Art. 1º - Autorizar a celebração do empenho/contrato a ser firmados entre a
Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM) e a empresa EXEMPLUS COMUNICACAO &
MARKETING LTDA, CNPJ nº. 72.638.372/0001-59,  no valor global R$  28.000,00 (Vinte e oito mil reais),
para  prestação dos  itens descritos abaixo,  com base no  Parecer Técnico 46 (0708883), e Parecer de
Análise 108 (0709905).

I - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2024 - Grupo 2. Exemplus Comunicação e
Marketing

Item Descrição Unidade Quantidade Preço Unitário Preço total